



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 listopada 2015 r.

Poz. 9068

INFORMACJA STAROSTY ŻUROMIŃSKIEGO

z dnia 6 listopada 2015 r.

o operacie opisowo – kartograficznym obrębów: Antoniewo, Budy Koziębrodzkie, Budy Osieckie Nowe, Budy Osieckie Stare, Dzieczewo, Gradzanowo, Gutkowo, Krzeczanowo, Łaszewo, Łaszewo Wietrznik, Nowa Wieś, Nowopole, Ossowa, Pijawnia, Rostowa, Siciarz, Siemiątkowo, Siemiątkowo-Rogalne, Sokolowy Kąt, Suwaki, Wojciechowo, Wola Łaszewska i Ziemiany w jednostce ewidencyjnej Siemiątkowo pow. żuromiński woj. mazowieckie.

Starosta Żuromiński zgodnie z art.24a pkt 8 i 9 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 2015 r., poz.520 z późn. zm.) informuje, że projekt operatu opisowo-kartograficznego dotyczącego modernizacji ewidencji gruntów i budynków **obrębów: Antoniewo, Budy Koziębrodzkie, Budy Osieckie Nowe, Budy Osieckie Stare, Dzieczewo, Gradzanowo, Gutkowo, Krzeczanowo, Łaszewo, Łaszewo Wietrznik, Nowa Wieś, Nowopole, Ossowa, Pijawnia, Rostowa, Siciarz, Siemiątkowo, Siemiątkowo-Rogalne, Sokolowy Kąt, Suwaki, Wojciechowo, Wola Łaszewska i Ziemiany w jednostce ewidencyjnej Siemiątkowo pow. żuromiński woj. mazowieckie** w zakresie modernizacji ewidencji gruntów i założenia ewidencji budynków i lokali, wyłożony do wglądu osób zainteresowanych w dniach od 08.07.2015 roku do 28.07.2015 roku **stał się z dniem 1 października 2015 roku operatem ewidencji gruntów i budynków.**

Każdy, czyjego interesu prawnego dotyczą dane zawarte w ewidencji gruntów i budynków ujawnione w wyżej opisanym operacie opisowo – kartograficznych, może w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia powyższej informacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego zgłaszać zarzuty do tych danych.

Rozstrzygnięcie o uwzględnieniu lub odrzuceniu zarzutów nastąpi w drodze decyzji. Zarzuty te można składać na adres:

**Starostwo Powiatowe w Żurominie
Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami
Plac Józefa Piłsudskiego 4
09-300 Żuromin.**

Zarzuty zgłoszone po tym terminie traktowane będą jako wnioski o zmianę danych objętych ewidencją gruntów i budynków.

Starosta Żuromiński:
mgr Jerzy Rzymowski